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Catégorie  :  SuperSérie 1601 -> 2000 cm³

29 Equipe Bernoise Wicki Robert, Hagendorn Honda Integra Type-R, 1797 2:20.26 2:17.99 2:17.991

27 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 2:29.44 (1) 2:18.75 2:18.752

25 Scuderia Taifyn Bering Michael, Le Locle Honda Integra Type-R, 1797 2:24.05 2:20.95 2:20.953

30 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 2:30.70 2:25.24 2:25.244

26 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 2:29.19 2:25.46 2:25.465

28 Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 2:35.36 2:29.20 2:29.206

Catégorie  :  SuperSérie Compétition 3501 -> 10000 cm³

35 Team Trajectoire Macherel Martial, Bex Subaru Impreza WRX STi, 4 2:18.39 2:17.04 2:17.041

Catégorie  :  N/ISN 0 -> 1600 cm³

41 Equipe Bernoise Hügli Patric, Enggistein Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:23.13 2:21.72 2:21.721

42 Laurent Alain, Savigny Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:24.37 2:32.03 (1) 2:24.372

43 Ecurie de Genève Newton Warren, Genève Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:41.40 2:35.59 2:35.593

40 MB Motorsport Team Wittwer Christian, Oey Citroën AX 14 GTI, 1360 2:37.98 2:37.05 2:37.054

Catégorie  :  N/ISN 1601 -> 2000 cm³

48 Ecurie Sporting Romont Pasche Nicolas, St Saphorin Renault Clio Sport, 1998 2:20.20 2:18.67 2:18.671

47 Atelier de la Tzoumaz Droz Steeve, Somlaproz Renault Clio Sport, 1998 2:24.59 2:23.09 2:23.092

46 Scuderia Taifyn Bise Sandra, La Neuveville Renault Clio Sport, 1998 2:47.21 2:43.41 2:43.413

Catégorie  :  A/ISA 0 -> 1600 cm³

57 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Plan-les-Ouates Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:22.74 2:19.75 2:19.751

60 Ecurie des Ordons Thievent Denis, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:23.54 2:21.85 2:21.852

55 Scuderia Taifyn Ecabert Ludovic, Icogne Citroën AX 14 GTI, 1360 2:40.09 2:35.29 2:35.293

58 Racing Team Nyonnais Murisier Pierre, Rue Peugeot 106 1.6 16V, 1587    DNF    DNS -:--.--

59 Ribeiro Alexandre, Orbe Citroën Saxo 1.6 16V, 1587    DNP    DNP -:--.--

61 Ecurie des Ordons Noirat Philippe, Villiers Peugeot 206 1.6, 1587    NC    DNF -:--.--

Catégorie  :  A/ISA 1601 -> 2000 cm³

66 ACS Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio R, 1998 2:17.28 2:15.18 2:15.181

67 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Neerach Renault Clio Sport, 1998 2:16.79 2:15.57 2:15.572

65 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is, 1795 2:40.08 2:34.80 2:34.803

Catégorie  :  InterSwiss 0 -> 1600 cm³

72 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf MB Polo, 1592 2:16.86 2:11.31 2:11.311

70 Equipe Bernoise Burri Stephan, Schwarzenburg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 2:23.51 2:20.01 2:20.012

71 Team VWF Oulevay Christophe, Chavornay Vw Scirocco Typ 53, 1588    NC 2:21.48 2:21.483

73 Team VWF Chiquita Jean Paul, Orbe VW Golf 16v, 1600    DNP    DNP -:--.--

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Catégorie  :  InterSwiss 3501 -> 10000 cm³

81 Swiss Historic RT Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990    NC 2:20.01 2:20.011

80 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-F Porsche 930 Turbo, 4774 2:29.50 2:24.04 2:24.042

Catégorie  :  Grand Tourisme 3501 -> 10000 cm³

85 Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 2:23.10 2:17.31 2:17.311

Catégorie  :  Historique 0 -> 1600 cm³

90 GK-Historic-Racing Hauenstein Urs, Oberflachs Prs RH01, 1600 2:31.08 2:28.58 2:28.581

Catégorie  :  Historique 2501 -> 3500 cm³

96 Atelier de la Tzoumaz Métral Laurent, Ayent Ford Sierra RS Cosworth, 33 2:27.81 2:25.98 2:25.981

95 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra RS Cosworth, 33 2:56.89 2:27.37 2:27.372

Catégorie  :  SUZUKI Grand Prix 0 -> 1600 cm³

967 Eggenberger Fabian, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:29.77 2:38.27 (1) 2:29.771

966 Fehr Sandro, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:31.61 2:30.27 2:30.272

965 Flammer Patrick, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:31.59 2:30.29 2:30.293

986 Chablais Racing Team Gonon Florian, Saxon Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:33.17 2:30.30 2:30.304

960 Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:36.27 2:31.71 2:31.715

981 Equipe Bernoise Gerber Meverick, Reutigen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:33.19 2:31.82 2:31.826

964 Sägesser Motorsport Gerber Thomas, Seftigen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:33.56 2:31.85 2:31.857

984 ACS Bleiker Bruno, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:34.25 2:32.04 2:32.048

963 Ecurie Basilisk Plattner Rolf, Münchenstein Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:34.55 2:32.43 2:32.439

988 Chablais Racing Team Guigoz Yann, Prarreyer Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:34.93 2:33.35 2:33.3510

978 Autersa Racing Team Niklaus Juerg, Heimberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:35.74 2:33.51 2:33.5111

982 Zahnd Hansueli, Thun Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:36.17 2:34.98 2:34.9812

983 Racing Team Zäziwil Saurer Armin, Gunten Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:38.26 2:35.98 2:35.9813

959 Equipe Bernoise Jani Reena, Plagne Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:40.13 2:36.71 2:36.7114

980 Equipe Bernoise Gerber Bruno, Reutigen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:49.76 (1) 2:37.75 2:37.7515

979 ACS Lee Christian, Eglisau Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:41.54 2:40.97 2:40.9716

Catégorie  :  Abarth Trofeo Slalom Supersport 2001 -> 2500 cm³

308 Leimer Hervé, Treycovagnes Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 2:31.24 2:29.55 2:29.551

303 ACS De Francesco Claudio, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 232 2:31.22 2:31.63 2:31.222

317 Ecurie Basilisk Vögeli Roger, Ettingen Fiat 500 1.4 Abarth SS, 232 2:33.39 2:31.64 2:31.643

316 ACS Tremp Rolf, Ebnat-Kappel Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 2:33.56 2:32.96 2:32.964

309 Leimer Julien, Treycovagnes Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 2:38.97 2:35.01 2:35.015

313 Ecurie Basilisk Schmid Bettina, Ettingen Fiat 500 1.4 Abarth SS, 232 2:36.37 2:35.89 2:35.896

315 Equipe Bernoise Siegrist Peter, Langenthal Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 2:40.62 2:35.92 2:35.927

321 Zürcher Sven, Tavannes Fiat 500 1.4 Abarth SS, 232 2:38.60 2:36.35 2:36.358

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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306 Leimer Murielle, Chamblon Fiat Punto Abarth1.4SS, 232 2:41.02 2:36.53 2:36.539

312 Rossi Lara, La Neuveville Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 2:44.11 2:38.20 2:38.2010

304 Hässig Florian, Chamblon Fiat Punto Abarth 1.4, 2326 2:41.54 2:38.33 2:38.3311

310 ACS Recher Peter, Pratteln Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 2:42.29 2:38.42 2:38.4212

314 Ecurie Basilisk Schmid Werner, Aesch Fiat 500 Abarth 695 TF, 232 2:41.21 2:39.08 2:39.0813

318 Winiger Thierry, Grolley Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 2:44.86 2:40.24 2:40.2414

311 Riesen Bruno, Oberbütschel Fiat 500 1.4 Abarth SS, 232 2:43.47 2:40.46 2:40.4615

320 Wyssen Janine, Spiezwiler Fiat 500C 1.4 Abarth SS, 23 2:46.54 2:40.56 2:40.5616

319 Wüest Michi, Emmenbrücke Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 2:42.58 2:40.67 2:40.6717

305 Imbroinise Giovanni, Luzern Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 2:59.00 (1) 2:42.24 2:42.2418

302 Dascoli Francesco, Emmen Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 2:47.56 2:42.92 2:42.9219

300 ACS Recher Roland, Pratteln Fiat Punto 1.4 Abarth, 2325 2:44.74    NC 2:44.7420

301 Ackermann Markus, Emmenbrück Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 2:48.47 2:47.49 2:47.4921

Catégorie  :  Abarth Trofeo Slalom Corsa 0 -> 1600 cm³

322 Ecurie du Nord Leimer Cyril, Chamblon Abarth Fiat Abarth 595, 1008 2:23.15 2:19.78 2:19.781

Catégorie  :  Abarth Trofeo Slalom Corsa 2001 -> 2500 cm³

327 ACS Wyssen Beat, Spiez Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 2:24.70 2:21.40 2:21.401

326 Burkhalter Sylvain, Tramelan Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 2:33.99 (1) 2:24.07 2:24.072

325 ACS Burkhalter Andre, Tramelan Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 2:47.04 2:46.79 2:46.793

Catégorie  :  Abarth Trofeo Slalom Storico 0 -> 1600 cm³

330 ACS Rossi Mauro, La Neuveville Abarth Fiat Abarth 850 TC, 8 2:58.46 2:54.87 2:54.871

Catégorie  :  E1 0 -> 1600 cm³

107 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Seftigen VW Golf GTI, 1588 2:14.39 2:14.42 2:14.391

111 MB Motorsport Team Rohr Beat, Oberhofen Audi 50, 1598 2:20.00 2:16.16 2:16.162

110 Ecurie des Ordons Nusbaumer Marcel, Courrendlin Fiat Uno Turbo IE, 1598 2:19.77 2:19.47 2:19.473

102 ACS Wüthrich Hans, Fahrni Mini Cooper S, 1398 2:25.51 2:20.39 2:20.394

108 Racing Team Nyonnais Savoy Roger, Rue Suzuki Swift 1.3 GTi, 1594 2:37.31 2:21.49 2:21.495

105 Bödeli Racing Club Maurer Marcel, Gurzelen Opel Corsa A, 1420 2:24.21 2:59.32 (3) 2:24.216

101 Ecurie Sporting Romont Oulevey Fabrice, Villars-Bramard Lada Samara 1.3, 1288 2:25.85 2:24.60 2:24.607

106 Ecurie  Racing Fans Rochat David, Lussery Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:27.29 2:34.65 2:27.298

109 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1597 2:28.86    DNS 2:28.869

56 ACS Raemy Ole, Brünisried Lada 2101, 1200 2:57.39 2:56.51 2:56.5110

Catégorie  :  E1 1601 -> 2000 cm³

123 RCU Rennclub Erb Fritz, Hallau Opel Kadett GT/E, 1998 2:12.21 2:11.70 2:11.701

129 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 2:17.97 2:15.69 2:15.692

124 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen Honda Civic Type R 3dr, 199 2:18.05 2:15.81 2:15.813

135 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet -les-Bois Honda Civic Type R 2.0, 199 2:18.59 2:16.32 2:16.324

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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125 Ecurie du Nord Henchoz Guillaume, Gollion Renault Clio RS Cup, 1998 2:16.90 2:17.33 2:16.905

126 Jaquemet Stéphane, Cossonay Renault Clio RS Cup, 1998 2:18.29 2:17.06 2:17.066

134 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Renault Clio RS Cup, 1998 2:21.09 2:18.10 2:18.107

133 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio Sport, 1998 2:21.68 2:18.98 2:18.988

137 Ecurie des Ordons Farine Benoit, Alle VW Golf 16v, 2000 2:19.21    NC 2:19.219

131 Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio RS Cup, 1998 2:19.80    NC 2:19.8010

122 Buhler Philippe, Valeyres/Montag Opel Kadett GT/E, 1998 2:23.92 2:20.26 2:20.2611

127 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Villars-sur-Glâne Renault Clio RS Cup, 1998 2:21.05    DNS 2:21.0512

121 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Renault Super 5 GTE, 1998 2:29.22 (1) 2:21.07 2:21.0713

128 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 199 2:23.20 2:21.52 2:21.5214

132 Ecurie Sporting Romont Toffel Pierre-alain, Middes Renault Clio Sport, 1998 2:34.16 (1) 2:25.30 2:25.3015

130 Ecurie des Ordons Petignat Lionel, Undervelier Peugeot 309 - 16V, 1998 2:29.15 2:25.82 2:25.8216

45 Atelier de la Tzoumaz Dubuis Grégoire, Savièse Renault Clio Williams 16 V, 2:33.21 2:29.87 2:29.8717

117 Racing Club Airbag Hollenstein Markus, Holderbank VW Golf 16v, 1984 2:32.73 2:42.68 (1) 2:32.7318

120 Ecurie Sporting Romont Frioud David, Rossens Opel Kadett E GSI 16, 1997 2:48.65 2:40.23 2:40.2319

116 MB Motorsport Team Kammer Daniel, Latterbach Seat Ibiza 2.0, 1983    DNP    DNP -:--.--

Catégorie  :  E1 2001 -> 2500 cm³

143 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph, Pfyn Opel Kadett - C, 2480 2:11.33 2:11.80 2:11.331

142 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW 325 i E30, 2475 2:23.20 2:22.39 2:22.392

144 Zoatec Racing Köchli René, Cham Honda Civic 1.6 VTI, 2488 2:25.48    NC 2:25.483

147 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 2:29.20 2:25.96 2:25.964

146 Ecurie 13 Etoiles Bolle Pierre, Vex BMW 318is, 2498 2:27.70 2:27.26 2:27.265

141 Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 2:32.15 2:29.13 2:29.136

145 Squadra Corse Quad. Stacchi Mattia, Monte Carasso BMW 325i, 2493    NC    DNS -:--.--

Catégorie  :  E1 2501 -> 3000 cm³

153 Team VWF Rebeaud Bernard, Orbe VW Golf, 2900 2:25.61 2:51.46 (2) 2:25.611

152 Mariaux Florent, Vionnaz BMW 323i, 2794 2:29.85 2:39.60 (1) 2:29.852

Catégorie  :  E1 3001 -> 5000 cm³

151 Ecurie Sporting Romont Nicolas Gérard, Forel Ford Escort, 3390 2:10.74 2:10.09 2:10.091

165 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 2:14.84 2:12.35 2:12.352

140 Rimmer Mathew, Blonay Porsche 911 E/T, 3600 2:25.19 2:20.88 2:20.883

166 Team VWF Lopez Patrice, Valeyres BMW 318 iS, 3583 2:36.28 2:37.38 2:36.284

163 Atelier de la Tzoumaz Constantin François, Ayent Ford Sierra RS Cosworth, 33 2:38.99 2:36.32 2:36.325

162 Ecurie 13 Etoiles Antille Nicolas, Sierre Lancia DeltaHF Integrale, 33 2:38.88 2:36.70 2:36.706

164 Ecurie  Racing Fans Truitard Laurent, Moudon Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3 2:42.40    DNS 2:42.407

160 Team VWF Rinsoz Steve, Yvonand BMW 318 iS, 3200    DNP    DNP -:--.--

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Catégorie  :  CN 1601 -> 2000 cm³

1 Team Trajectoire Golay Didier, Mossel Funyo 4, 1998 2:25.33 2:20.51 2:20.511

Catégorie  :  E2-SportsCars 0 -> 1600 cm³

5 Ecurie des Lions Von Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 2:16.46 2:12.22 2:12.221

Catégorie  :  E2-Single-seater 0 -> 1600 cm³

10 Ecurie 13 Etoiles Grand Joël, Sierre Arcobaleno Arg, 998 2:26.98 2:16.06 2:16.061

11 Ecurie Sporting Romont Kowalski Nicolas, Mézières PRM Fun Boost, 998 2:22.72 2:24.63 2:22.722

12 Ecurie Performance Aebischer Serge, Bière Formule BMW, 1100 2:29.13 2:37.77 2:29.133

14 Ecurie 13 Etoiles Rey Roger, Sierre Martini MK 45 VW, 1598 2:33.64 2:30.74 2:30.744

Catégorie  :  E2-Single-seater 1601 -> 2000 cm³

16 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 2:10.88 2:09.23 2:09.231

15 Atelier de la Tzoumaz Pillonel Yann, Arbaz Formule Opel-Lotus, 2000 2:14.37 2:10.54 2:10.542

17 Sägesser Motorsport Schmid Marco, Stettlen Tatuus Renault, 2000    DNP    DNP -:--.--

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Scratch Dames

313 Ecurie Basilisk Schmid Bettina, Ettingen Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 2:36.37 2:35.89 2:35.891 ATSSs

306 Leimer Murielle, Chamblon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 2:41.02 2:36.53 2:36.532 ATSSs

959 Equipe Bernoise Jani Reena, Plagne Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:40.13 2:36.71 2:36.713 SGP

312 Rossi Lara, La Neuveville Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 2:44.11 2:38.20 2:38.204 ATSSs

320 Wyssen Janine, Spiezwiler Fiat 500C 1.4 Abarth SS, 2326 2:46.54 2:40.56 2:40.565 ATSSs

 46 Scuderia Taifyn Bise Sandra, La Neuveville Renault Clio Sport, 1998 2:47.21 2:43.41 2:43.416 N/ISN

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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 16 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 2:10.88 2:09.23 2:09.231 E2-SS

151 Ecurie Sporting Romont Nicolas Gérard, Forel Ford Escort, 3390 2:10.74 2:10.09 2:10.092 E1

 15 Atelier de la Tzoumaz Pillonel Yann, Arbaz Formule Opel-Lotus, 2000 2:14.37 2:10.54 2:10.543 E2-SS

 72 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf MB Polo, 1592 2:16.86 2:11.31 2:11.314 IS

143 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph, Pfyn Opel Kadett - C, 2480 2:11.33 2:11.80 2:11.335 E1

123 RCU Rennclub Erb Fritz, Hallau Opel Kadett GT/E, 1998 2:12.21 2:11.70 2:11.706 E1

  5 Ecurie des Lions Von Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 2:16.46 2:12.22 2:12.227 E2-SC

165 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3570 2:14.84 2:12.35 2:12.358 E1

107 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Seftigen VW Golf GTI, 1588 2:14.39 2:14.42 2:14.399 E1

 66 ACS Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio R, 1998 2:17.28 2:15.18 2:15.1810 A/ISA

 67 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Neerach Renault Clio Sport, 1998 2:16.79 2:15.57 2:15.5711 A/ISA

129 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 2:17.97 2:15.69 2:15.6912 E1

124 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen Honda Civic Type R 3dr, 1998 2:18.05 2:15.81 2:15.8113 E1

 10 Ecurie 13 Etoiles Grand Joël, Sierre Arcobaleno Arg, 998 2:26.98 2:16.06 2:16.0614 E2-SS

111 MB Motorsport Team Rohr Beat, Oberhofen Audi 50, 1598 2:20.00 2:16.16 2:16.1615 E1

135 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet -les-Bois Honda Civic Type R 2.0, 1998 2:18.59 2:16.32 2:16.3216 E1

125 Ecurie du Nord Henchoz Guillaume, Gollion Renault Clio RS Cup, 1998 2:16.90 2:17.33 2:16.9017 E1

 35 Team Trajectoire Macherel Martial, Bex Subaru Impreza WRX STi, 4177 2:18.39 2:17.04 2:17.0418 SSC

126 Jaquemet Stéphane, Cossonay Renault Clio RS Cup, 1998 2:18.29 2:17.06 2:17.0619 E1

 85 Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 2:23.10 2:17.31 2:17.3120 GT

 29 Equipe Bernoise Wicki Robert, Hagendorn Honda Integra Type-R, 1797 2:20.26 2:17.99 2:17.9921 SS

134 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Renault Clio RS Cup, 1998 2:21.09 2:18.10 2:18.1022 E1

 48 Ecurie Sporting Romont Pasche Nicolas, St Saphorin Renault Clio Sport, 1998 2:20.20 2:18.67 2:18.6723 N/ISN

 27 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 2:29.44 (1) 2:18.75 2:18.7524 SS

133 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio Sport, 1998 2:21.68 2:18.98 2:18.9825 E1

137 Ecurie des Ordons Farine Benoit, Alle VW Golf 16v, 2000 2:19.21    NC 2:19.2126 E1

110 Ecurie des Ordons Nusbaumer Marcel, Courrendlin Fiat Uno Turbo IE, 1598 2:19.77 2:19.47 2:19.4727 E1

 57 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Plan-les-Ouates Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:22.74 2:19.75 2:19.7528 A/ISA

131 Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio RS Cup, 1998 2:19.80    NC 2:19.8029 E1

 70 Equipe Bernoise Burri Stephan, Schwarzenburg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 2:23.51 2:20.01 2:20.0130 IS

 81 Swiss Historic RT Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990    NC 2:20.01 2:20.0131 IS

122 Buhler Philippe, Valeyres/Montagny Opel Kadett GT/E, 1998 2:23.92 2:20.26 2:20.2632 E1

102 ACS Wüthrich Hans, Fahrni Mini Cooper S, 1398 2:25.51 2:20.39 2:20.3933 E1

  1 Team Trajectoire Golay Didier, Mossel Funyo 4, 1998 2:25.33 2:20.51 2:20.5134 CN

140 Rimmer Mathew, Blonay Porsche 911 E/T, 3600 2:25.19 2:20.88 2:20.8835 E1

 25 Scuderia Taifyn Bering Michael, Le Locle Honda Integra Type-R, 1797 2:24.05 2:20.95 2:20.9536 SS

127 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Villars-sur-Glâne Renault Clio RS Cup, 1998 2:21.05    DNS 2:21.0537 E1

121 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Renault Super 5 GTE, 1998 2:29.22 (1) 2:21.07 2:21.0738 E1

 71 Team VWF Oulevay Christophe, Chavornay Vw Scirocco Typ 53, 1588    NC 2:21.48 2:21.4839 IS

108 Racing Team Nyonnais Savoy Roger, Rue Suzuki Swift 1.3 GTi, 1594 2:37.31 2:21.49 2:21.4940 E1

128 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 2:23.20 2:21.52 2:21.5241 E1
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 41 Equipe Bernoise Hügli Patric, Enggistein Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:23.13 2:21.72 2:21.7242 N/ISN

 60 Ecurie des Ordons Thievent Denis, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:23.54 2:21.85 2:21.8543 A/ISA

142 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW 325 i E30, 2475 2:23.20 2:22.39 2:22.3944 E1

 11 Ecurie Sporting Romont Kowalski Nicolas, Mézières PRM Fun Boost, 998 2:22.72 2:24.63 2:22.7245 E2-SS

 47 Atelier de la Tzoumaz Droz Steeve, Somlaproz Renault Clio Sport, 1998 2:24.59 2:23.09 2:23.0946 N/ISN

 80 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 2:29.50 2:24.04 2:24.0447 IS

105 Bödeli Racing Club Maurer Marcel, Gurzelen Opel Corsa A, 1420 2:24.21 2:59.32 (3) 2:24.2148 E1

 42 Laurent Alain, Savigny Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:24.37 2:32.03 (1) 2:24.3749 N/ISN

101 Ecurie Sporting Romont Oulevey Fabrice, Villars-Bramard Lada Samara 1.3, 1288 2:25.85 2:24.60 2:24.6050 E1

 30 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 2:30.70 2:25.24 2:25.2451 SS

132 Ecurie Sporting Romont Toffel Pierre-alain, Middes Renault Clio Sport, 1998 2:34.16 (1) 2:25.30 2:25.3052 E1

 26 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 2:29.19 2:25.46 2:25.4653 SS

144 Zoatec Racing Köchli René, Cham Honda Civic 1.6 VTI, 2488 2:25.48    NC 2:25.4854 E1

153 Team VWF Rebeaud Bernard, Orbe VW Golf, 2900 2:25.61 2:51.46 (2) 2:25.6155 E1

130 Ecurie des Ordons Petignat Lionel, Undervelier Peugeot 309 - 16V, 1998 2:29.15 2:25.82 2:25.8256 E1

147 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 2:29.20 2:25.96 2:25.9657 E1

 96 Atelier de la Tzoumaz Métral Laurent, Ayent Ford Sierra RS Cosworth, 3390 2:27.81 2:25.98 2:25.9858 H

146 Ecurie 13 Etoiles Bolle Pierre, Vex BMW 318is, 2498 2:27.70 2:27.26 2:27.2659 E1

106 Ecurie  Racing Fans Rochat David, Lussery Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:27.29 2:34.65 2:27.2960 E1

 95 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra RS Cosworth, 3390 2:56.89 2:27.37 2:27.3761 H

 90 GK-Historic-Racing Hauenstein Urs, Oberflachs Prs RH01, 1600 2:31.08 2:28.58 2:28.5862 H

109 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1597 2:28.86    DNS 2:28.8663 E1

141 Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 2:32.15 2:29.13 2:29.1364 E1

 12 Ecurie Performance Aebischer Serge, Bière Formule BMW, 1100 2:29.13 2:37.77 2:29.1365 E2-SS

 28 Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 2:35.36 2:29.20 2:29.2066 SS

152 Mariaux Florent, Vionnaz BMW 323i, 2794 2:29.85 2:39.60 (1) 2:29.8567 E1

 45 Atelier de la Tzoumaz Dubuis Grégoire, Savièse Renault Clio Williams 16 V, 1997 2:33.21 2:29.87 2:29.8768 E1

 14 Ecurie 13 Etoiles Rey Roger, Sierre Martini MK 45 VW, 1598 2:33.64 2:30.74 2:30.7469 E2-SS

117 Racing Club Airbag Hollenstein Markus, Holderbank VW Golf 16v, 1984 2:32.73 2:42.68 (1) 2:32.7370 E1

 65 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is, 1795 2:40.08 2:34.80 2:34.8071 A/ISA

 55 Scuderia Taifyn Ecabert Ludovic, Icogne Citroën AX 14 GTI, 1360 2:40.09 2:35.29 2:35.2972 A/ISA

 43 Ecurie de Genève Newton Warren, Genève Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:41.40 2:35.59 2:35.5973 N/ISN

166 Team VWF Lopez Patrice, Valeyres BMW 318 iS, 3583 2:36.28 2:37.38 2:36.2874 E1

163 Atelier de la Tzoumaz Constantin François, Ayent Ford Sierra RS Cosworth, 3390 2:38.99 2:36.32 2:36.3275 E1

162 Ecurie 13 Etoiles Antille Nicolas, Sierre Lancia DeltaHF Integrale, 3390 2:38.88 2:36.70 2:36.7076 E1

 40 MB Motorsport Team Wittwer Christian, Oey Citroën AX 14 GTI, 1360 2:37.98 2:37.05 2:37.0577 N/ISN

120 Ecurie Sporting Romont Frioud David, Rossens Opel Kadett E GSI 16, 1997 2:48.65 2:40.23 2:40.2378 E1

164 Ecurie  Racing Fans Truitard Laurent, Moudon Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3400 2:42.40    DNS 2:42.4079 E1

 46 Scuderia Taifyn Bise Sandra, La Neuveville Renault Clio Sport, 1998 2:47.21 2:43.41 2:43.4180 N/ISN

 56 ACS Raemy Ole, Brünisried Lada 2101, 1200 2:57.39 2:56.51 2:56.5181 E1

 58 Racing Team Nyonnais Murisier Pierre, Rue Peugeot 106 1.6 16V, 1587    DNF    DNS -:--.--A/ISA
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 59 Ribeiro Alexandre, Orbe Citroën Saxo 1.6 16V, 1587    DNP    DNP -:--.--A/ISA

 61 Ecurie des Ordons Noirat Philippe, Villiers Peugeot 206 1.6, 1587    NC    DNF -:--.--A/ISA

 73 Team VWF Chiquita Jean Paul, Orbe VW Golf 16v, 1600    DNP    DNP -:--.--IS

116 MB Motorsport Team Kammer Daniel, Latterbach Seat Ibiza 2.0, 1983    DNP    DNP -:--.--E1

145 Squadra Corse Quad. Stacchi Mattia, Monte Carasso BMW 325i, 2493    NC    DNS -:--.--E1

160 Team VWF Rinsoz Steve, Yvonand BMW 318 iS, 3200    DNP    DNP -:--.--E1

 17 Sägesser Motorsport Schmid Marco, Stettlen Tatuus Renault, 2000    DNP    DNP -:--.--E2-SS

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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